

# Dawish Holding ApS

Vejlebrovej 8  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Farakh Fiaz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Dawish Holding ApS  
Vejlebrovej 8  
2635 Ishøj

Telefonnummer: 26277252

CVR-nr: 37320552

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Greve, den 30. november 2017

Direktion

Farakh Fiaz

Ishøj, den 30/11/2017

**Direktion**

Farakh Fiaz  
Direktør

# Ledelsesberetning

Generelt Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af værdipapirer.

Økonomisk udvikling Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling Udviklingen fra 2016/2017 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser

Ejerforhold Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

Farakh Fiaz cpr. 250381-3427 med 100%

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indtægtskriterier Indtægterne medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skatter, herunder eventualforpligtelse Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i hensættelse til udskudt skat føres i resultatopgørelsen.

Immaterielle anlægsaktiver Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver føres over resultatopgørelsen.

Materielle anlægsaktiver

Nedskrivninger og korrektioner til tidligere års nedskrivninger føres over resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver. Værdipapirer værdiansættes til anskaffelsespris eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.

Igangværende arbejder for fremmed regning Avance på igangværende arbejder for fremmed regning indtægtsføres i takt med arbejdets udførelse.

Hensættelser Udskudt skat hensættes med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....			0
<b>I alt .....</b>			<b>0</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		130.000	130.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>130.000</b>